
MHMPXPIHVD07

Dodatek č. 41 

K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ
č. MAN/21/09/006307/2014

na výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb.,
(uzavřené dne 3. 3. 2014) 

pro stavbu č. 42981 Rekonstrukce Duncan

mezi:

Hlavní město Praha
Se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy
IČ: 00064 581, DIČ: CZ00064581 reg. dle § 94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
fax: +420 236 007 027 
(dále jen „mandant")

a

NOSTA-HERTZ spol. S r.O.
Se sídlem: Perucká 61/13, PSČ 120 00 Praha 2
Zastoupená: Ing. Vítězslavem Hurníkem, jednatelem společnosti
IČ: 15270041, DIČ: CZ15270041 reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
číslo účtu: 32472002/2700
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 1398 
fax: +420 222 511 808 
(dále jen „mandatář")

takto: 

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je specifikace stavby a výpočet odměny mandatáře, za kterou 
bude prováděna na stavbě č. 42981 Rekonstrukce Duncan, v souladu s mandátní smlouvou č. 
MAN/21/09/006307/2014 (dále v textu jen „Smlouva").

Článek II.
Specifikace stavby

1. Číslo, název a místo stavby, číslo a název etapy ev. číslo a název části:

Stavba č. 42981 Rekonstrukce Duncan

Místem stavby jsou Janské Lázně (dále v textu jen „Stavba")

1
EleUn«~* ý i*"**' ‘15 2TJ22 
CťilifiLlI Mtora podpisu : 
fcn.>m:bs fcirKjJiM 
YjiUI AC.VtD.VI Itoihc Cmi.- 
pi„>.€.i4> o.?.ae: mas-oui .0:11



2. Kategorie stavby dle Tabulky pro stanovení ceny, která je přílohou č. 2 Smlouvy. 1 Pozemní Stavby 
- občanská výstavba

3. Dodavatel Stavby.

BAK stavební společnost a.s.r
společnost vedená u Městského soudu v Pra2e pod sp. 2n. B 14336 
se sídlem: Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek 
IČO: 284 02 758 
DIČ: C228402758
registrovaná dle ustanovení § 94 2ákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 2nění 
pozdějších předpisů
2astoupená' Ing Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Článek III.
Odměna mandatáře

1. Výpočet odměny za výkon činností koordinátora celkem:

A) Investiční náklady Stavby:
B) Koeficient stanovený dle přílohy č. 2 Smlouvy v %■

Cena plnění za konkrétní stavbu {= A/100 x B):

2. Celková cena 2a poskytnuté služby mandatářem související se Stavbou je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná a to ve výší:

Odměna be2 DPH 340 462,54 Kč

DPH v 2ák. stanovené výši 71497,13 Kč

Odměna včetně DPH 411959,67 Kč

(Dále v dodatku jen „Odměna")

3. Odměna 2a jedno čtvrtletí vypočítaná jako podíl celkové ceny a počtem čtvrtletí uvedeného v čl.
48 637,50 Kč bez DPHIV odst. 1. bod 1.3'

4, Odměna bude fakturované čtvrtletně a to k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12. a ke dní kolaudace stavby.

5. V případě přerušeni Stavby, bude na tuto dobu pozastavena Ohrada odměny a vypracován 
dodatek, který 2presní způsob odměny mandatáře v návaznosti na předpokládaný další vývoj 
realizace Stavby.

2



Článek IV.

1. Stanovení doby/terrnínu po kterou bude Mandatář vykonávat na Stavbě činnost specifikovanou 
Smlouvou:

11 Termín zahájení Stavby/Činnosti bude upřesněn na 2ákladě Zadávacího listu stavby, který 
je přílohou Č. 1 Dodatku.

1.2, Doba trvání Stavby/Činnosti uvedená v poctu měsíců: 18 

1 3. Doba trvání 5tavby/činnosti uvedená v počtu čtvrtletí: 7

Článek V. 
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy Ostatní ustanoveni Smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojeni platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 2néní pozdějších 
předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru1'), obou Smluvních stran, příp. 
jejich zástupců, do tohoto dodatku a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou*IÍ součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořicich v souhrnu Smlouvu), a to 
dnem připojení posledního z nich.

3. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, ze tímto způsobem 
uzavřely Smlouvu.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran (poslední z nich).

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění teto Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni.

6. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv 
(zákon o registraci smluv), v platném znění, zajisti mandant.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidencí CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedene hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v tomto Dodatku nepovažují 2a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. $9/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění be2 stanovení jakýchkoli dalších podmínek

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, 
Že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, Že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 2rušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana 
osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se ndí tímto nařízením,

9. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, berou na vědomí, že mandant je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávají, že obě 
souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této smlouvě Žadatelům.

3



10.Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl 
být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat a dále, 
že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá 
prohlášeni v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými elektronickými 
podpisy.

11.Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 557 ze dne 14.3.2022 - k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku v kompetenci 
ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Příloha č. 1: Zadávací list stavby

V Praze dne V Praze dne

za Mandanta: za Mandatáře:

Ing. Digitálně podepsal 
Ing. Vítězslav 
Hurnik
Datum: 2022.05.09 
11:58:00 +02‘00‘

Ing. Petr^^r1 
Kalina

Vítězslav
Hurnik

Datum: 2022.05.09 
15:14:07 +02*00*

Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního město Prahy

Ing. Vítězslav Hurnik 
NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 
jednatel společnosti

pode psán o elektronicky pode psán o elektronicky

4



Příloha č. 1
k dodatku č. 41 k mandátní smlouvě 
č. MAN/21/09/006307/2014

Zadávací list stavby č. 42981

Název stavby Stavba č. 42981 Rekonstrukce Duncan

Janské Lázně
Místo stavby

1 Pozemní stavby - občanská výstavba
Kategorie stavby

Investiční náklady stavby

340 462,54 Kč bez DPH 411 959,67 Kčvč. DPHCena za výkon činnosti 
koordinátora

05.2022/10.2023Termíny zahájení / ukončeni 
stavby

18
Délka trvání stavby (v měsících)

31.3., 30.6., 30.9., 31.12. 
a ke dni kolaudace stavbySplátkový kalendář

BAK stavební společnost, a.s. 
IČO: 284 02 758Zhotovitel stavby

BAK stavební společnost, a.s. -

JE Group s.r.o. -
Kontakty

INV MHMP - Radka Malátová, DiS, referent 
přípravy a realizace investic, tel. 775 856 751

Za mandatářeZa mandanta

Digitálně 
podepsal Ing. 
Vítězslav Hurník 
Datum: 
2022.05.09 
12:00:49 +0200'

Ing.Digitálně

Ing. Petr«9- 
Kalina

Vítězslav
Hurník

Datum: 
2022.05.09 
15:15:07 +0700’


	Dodatek_41
	Příloha č. 1 - zadávací list

